936752568

Seributon, 2 NOkont inp term, Integro- Flow/beyaz, krom, lake q

Teknik ozellikler

Konfigiirasyon

Antibakteriyel tedavi

Uyumluluk

IFTTT destegi mevcut

Temel elektriksel 6zellikler

Anma gerilimi

Anma gerilimi

Elektrik akimi

anlk kontak akimi

Boyutlar
Derinlik
Yukseklik

Genislik

Materyaller

Ylzey gorintisu

Kurulum, montaj

kurulum modu

Baglanti
terminal

Baglanti tipi

Teknik degisikliklere tabidir

Hayir

Hayir

250V

250 VAC

10A

24.1 mm
55.5 mm

55.5 mm

mat

vida kapagi igin

ortak giris terminali

vidali terminaller ile



